
GERAL FEMININO 1.500M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 MARYNA MONEGAT FACHIN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 20 20 20 20 40 40
2 LAURA GROSSL SBCN/FMD/BUDDEMEYER - D 16 20 16 20 32 40
3 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 14 16 12 14 26 30
4 MARIA EDUARDA KRUPACZ SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 12 14 14 16 26 30
5 JULIA HELENA BUSCH SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 8 12 6 10 14 22
6 NICOLE CRISTINA DA FONSECA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 6 10 8 12 14 22
7 ISABELLA SEZERINO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 4 20 10 20 14 40
8 EMILIN LEMOS CASTILHO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 10 20 2 20 12 40
9 JULIA SOUZA ANTUNES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B N/C N/C 4 8 4 8

10 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 2 8 0 6 2 14
11 BEATRIZ CORREA PEIXER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 1 16 0 14 1 30
12 MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 14 1 16 1 30
13 ALINE SABRINE BRANDEMBURG SBCN/FMD/BUDDEMEYER - G 0 16 0 14 0 30
14 ANA LUIZA R S ARRUDA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B N/C N/C 0 2 0 2
15 ANA LUZ AGUIRRE CBMSC - E 0 20 0 20 0 40
16 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI GANA - K N/C N/C 0 20 0 20
17 ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR DO PARANA - M 0 16 0 16 0 32
18 CAMILA KUMINEK DE AMORIM AVULSO - H 0 16 N/C N/C 0 16
19 CRISTINE FLACH EQUIPE POWER - F 0 20 N/C N/C 0 20
20 DOLORES DIAS GARCIA GANA - O 0 20 0 20 0 40
21 ELIZABETE VERONICA TOME GANA - M 0 20 0 20 0 40
22 FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 8 0 6 0 14
23 FLAVIA MARINA SATO CIRCULO MILITAR DO PARANA - I 0 14 0 14 0 28
24 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO LIRA TENIS CLUBE - G 0 20 0 20 0 40
25 HOLLENK CRISTINA DE MATOS CUMAPA CBMSC - G N/C N/C N/C N/C 0 0
26 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - K 0 20 0 16 0 36
27 KATIA CASTAGNINO DORA GANA - L 0 16 0 12 0 28
28 KELLY CRISTINA MAZZOCCO APAN CONCORDIA - I 0 20 0 20 0 40
29 LUANA CLAUDIA TORRES LIRA TENIS CLUBE - H 0 20 0 20 0 40
30 LUISA MARTINS DA SILVA ATN TUBARAO - A N/C N/C N/C N/C 0 0
31 MARCIA REGINA ANGIOLETTI LAS LUNAS - I 0 16 0 16 0 32

EQUIPENOMECOLOC



32 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL ADTRISC - C 0 16 0 16 0 32
33 MARIA EDUARDA NOGUEIRA MARIUCCI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 10 0 1 0 11
34 MARIA LAURA DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 12 0 8 0 20
35 MARIA LUIZA TELES DE PAULA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 6 0 2 0 8
36 NATHALIE CORREIA FAGUNDES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 6 N/C N/C 0 6
37 SOFIA DUARTE HEIDEMANN ATN TUBARAO - F N/C N/C N/C N/C 0 0
38 SONIA REGINA CORDEIRO LAS LUNAS - L 0 20 0 16 0 36
39 THAIS I DE LARA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B N/C N/C 0 4 0 4
40 VIVIAN ROSE KOERNER PEDRO BOM ITAJAI OCEAN CLUB - L N/C N/C N/C N/C 0 0
41 YASMIN LAIS DE ARAUJO ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO - A N/C N/C 0 10 0 10
42 AUGUSTA TREVISAN GUEDES GANA - D N/C N/C 0 16 0 16
43 MARIA JULIA EVARISTO SOARES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 12 0 12
44 ANA LAURA PELLIS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 4 0 4
45 GABRIELA HARDT CIRCULO MILITAR DO PARANA - J N/C N/C 0 20 0 20
46 DENISE FERNANDES MANOCCHIO TEM - G N/C N/C 0 16 0 16
47 ISADORA RAMOS CRIVELATTO AABB NATAÇÃO BLUMENAU - B N/C N/C 0 1 0 1
48 ESTER SEBOLD ALMEIDA ADTRISC - D N/C N/C 0 14 0 14
49 KAYENE SIRZANINK ACADEMIA MARCELO AMIN - H N/C N/C 0 16 0 16
50 CLAUDIA BERTONCINI GANA - K N/C N/C 0 14 0 14
51 MANUELA RODRIGUES COSTA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 0 0 0
52 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK SBCN/FMD/BUDDEMEYER - F N/C N/C 0 20 0 20
53 AMANDA DE LIZ ARCARI ACADEMIA MARCELO AMIN - F N/C N/C 0 16 0 16
54 MANUELA ERN GABRIEL GRASSANO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0
55 CLERI LAURINDO KRAUSZ BOBS TEAM - J N/C N/C 0 16 0 16
56 SUENE PARCIAS GANA - L N/C N/C 0 20 0 20
57 ALCIONE CAVICHIOLI BRAUN APOIOWORKTEC - L N/C N/C 0 14 0 14



GERAL MASCULINO 1.500M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 LUCAS DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 20 20 20 20 40 40
2 RONALDO KLUG JUNIOR ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 16 16 16 16 32 32
3 ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 12 20 14 20 26 40
4 CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 8 16 12 16 20 32
5 BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 10 12 8 12 18 24
6 ALEXANDRE O RIBAS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 6 10 10 14 16 24
7 JOAO V S MENDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 14 14 N/C N/C 14 14
8 MATHEUS F DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 4 14 6 14 10 28
9 MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 0 4 12 4 12

10 GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 2 12 0 0 2 12
11 JOAO VITOR SIMONETTI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 6 2 10 2 16
12 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO LIRA TENIS CLUBE - B 1 10 0 1 1 11
13 MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 8 1 10 1 18
14 ALEXANDRE GUERRA APAN CONCORDIA - J 0 20 0 20 0 40
15 ALISSON THOMAZ DA SILVA ATN TUBARAO - F 0 20 N/C N/C 0 20
16 AMARO FRANCISCO DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - P 0 16 0 16 0 32
17 ANDERSON LUIS MOY APAN CONCORDIA - P 0 20 0 20 0 40
18 ANDERSON ROBERTO SUARES PORTO CBMSC - H 0 4 0 10 0 14
19 ANDRE ARAUJO IMBITUBA TRAVESSIAS - I 0 12 N/C N/C 0 12
20 ANDRE LEMOS ATN TUBARAO - H 0 14 N/C N/C 0 14
21 AUGUSTO MUTZ ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 0 N/C N/C 0 0
22 BERNARDO SACRAMENTO GANA - H 0 8 0 6 0 14
23 BRUNO CARDOSO POSSENTI ATN TUBARAO - A 0 20 N/C N/C 0 20
24 CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES SECRETARIA DE TURISMO DE IMBITUBA - G 0 0 N/C N/C 0 0
25 CAUA TARNOWSKY ADTRISC - B 0 2 N/C N/C 0 2
26 CYRANO NETTO BRASIL LIRA TENIS CLUBE - M 0 16 0 20 0 36
27 DANIEL JUAN PAGANO GANA - L 0 20 0 20 0 40
28 DANIEL LUCAS PECANHUK ATN TUBARAO - J N/C N/C N/C N/C 0 0
29 EDSON DA CONCEICAO JOACABA - H 0 12 0 8 0 20
30 EDSON LEDOUX GANA - N 0 16 0 14 0 30
31 EDU STEFFEN FILHO ACADEMIA WINNER - M 0 20 N/C N/C 0 20

COLOC. NOME EQUIPE



32 EMANUEL RAMOS VIQUETTI CLUBE 29 - H 0 10 N/C N/C 0 10
33 FELIPE CAETANO MAMPRIM ATN TUBARAO - I 0 10 N/C N/C 0 10
34 FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 4 0 8 0 12
35 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR CLUBE PALMEIRAS BH - K 0 14 0 16 0 30
36 FRANCISCO B PORTELA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 6 0 4 0 10
37 GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - H 0 20 0 14 0 34
38 GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 16 0 16 0 32
39 GABRIEL MARMENTINI AVULSO - F 0 16 N/C N/C 0 16
40 GUILHERME PIVETI GANA - L N/C N/C N/C N/C 0 0
41 GUILHERME VIRISSIMO DA SERRA COSTA CBMSC - H N/C N/C N/C N/C 0 0
42 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 10 0 12 0 22
43 HEITOR PALLAR DA CUNHA ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO - B N/C N/C N/C N/C 0 0
44 HENRIQUE CUGNASCA GANA - N 0 20 0 16 0 36
45 HERACLITO INACIO RIBAS GANA - L 0 12 0 14 0 26
46 HERBERT HEIMANN SBCN/FMD/BUDDEMEYER - J 0 14 0 12 0 26
47 HUGO CARLOS DAVILA DODL LIRA TENIS CLUBE - K 0 20 0 20 0 40
48 IDEMAR EUGENIO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO - M 0 14 0 14 0 28
49 JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 4 0 8 0 12
50 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER - I 0 16 0 20 0 36
51 JOSE FARIAS JUNIOR GANA - I N/C N/C 0 10 0 10
52 JOSE HENRIQUE CANDEMIL LAS LUNAS - L 0 14 0 12 0 26
53 JOSE HENRIQUE VARGAS NETO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 0 2 N/C N/C 0 2
54 LEONARDO GONCALVES LUCIANO ATN TUBARAO - G 0 16 N/C N/C 0 16
55 LEONARDO METZGER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E 0 20 0 20 0 40
56 LUCCA BARRETO THOME AVULSO - B 0 0 0 0 0 0
57 LUIZ FERNANDO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO - G 0 14 0 14 0 28
58 MARCOS ALEXANDRE ZUCKI FILHO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C N/C N/C 0 0
59 MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - L 0 16 0 16 0 32
60 MATHEUS YUJI FORTUNATO OGATA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 0 N/C N/C 0 0
61 MAURO HERNANI CONTE JOACABA - N N/C N/C N/C N/C 0 0
62 MIGUEL BRITO FERNANDES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 12 0 14 0 26
63 MOACIR JUCHEM DE OLIVEIRA CLUBE DOZE DE AGOSTO - F N/C N/C N/C N/C 0 0
64 MOACYR GUEDES JUNIOR LIRA TENIS CLUBE - I 0 20 N/C N/C 0 20
65 NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 1 0 6 0 7
66 NOE MEDEIROS BATISTA CBMSC - G 0 20 0 20 0 40
67 PAULO ROBERTO CUNHA OLIVEIRA ATN TUBARAO - H 0 6 N/C N/C 0 6
68 PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 0 0 2 0 2



69 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS ADTRISC - C 0 8 0 6 0 14
70 PEDRO LEAL BOERI ADTRISC - B 0 0 0 0 0 0
71 RAUL MARQUES ESTEVAO ATN TUBARAO - A 0 14 N/C N/C 0 14
72 RICARDO RAMOS NOBRE IMBITUBA TRAVESSIAS - J 0 16 N/C N/C 0 16
73 RODRIGO BORGES MARTINS EQUIPE POWER - H 0 16 N/C N/C 0 16
74 RUBENS FERNANDES KUHN JUNIOR IMBITUBA TRAVESSIAS - K 0 16 N/C N/C 0 16
75 RUI PEDRO HERMES ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO - I 0 14 0 14 0 28
76 TEODORO V S WACHOLSKI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - D 0 20 0 20 0 40
77 VICTOR HUGO DA SILVA ROSA SPORTSNUTRITION - O 0 20 0 20 0 40
78 VINICIUS DECKER FERRARI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 0 0 0 0 0
79 CLAITON REIKDAL MANOCCHIO TEAM - H N/C N/C 0 20 0 20
80 EVERSON RODRIGUES PEREIRA MANOCCHIO TEAM - H N/C N/C 0 16 0 16
81 HENRIQUE BLASI JORGENSEN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0
82 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0
83 MARTIN PAGANO BIOSCA LIRA TENIS CLUBE - C N/C N/C 0 4 0 4
84 GUSTAVO GOMES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 20 0 20
85 JOAO AMIN ACADEMIA MARCELO AMIN - H N/C N/C 0 12 0 12
86 RODRIGO PESSOA TRINDADE ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0
87 NATHAN GODOY MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 10 0 10
88 BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 8 0 8
89 BRUNO MORO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E N/C N/C 0 16 0 16
90 RICARDO CREMONINI GANA - J N/C N/C 0 16 0 16
91 VALENTIN PESSOA TRINDADE ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 6 0 6
92 JEANN MARCELL IGLESIAS TAUSCHECK SBCN/FMD/BUDDEMEYER - G N/C N/C 0 16 0 16
93 FERNANDO VIEIRA LIRA TENIS CLUBE - I N/C N/C 0 16 0 16
94 RICARDO LUIZ MORITZ TREINO TRAVESSIAS - J N/C N/C 0 14 0 14
95 ANDREI CANDEMIL DE OLIVEIRA TRIBUZANAFLY - I N/C N/C 0 12 0 12
96 JOAO VINICIUS MELO DE SOUZA FREITAS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 4 0 4
97 RODRIGO LOS TIGOS - H N/C N/C 0 4 0 4
98 JUNIOR JANDIR REGINATTO REGINATTO SPORTS - G N/C N/C 0 12 0 12
99 RICARDO MULLER ARCARI ACADEMIA MARCELO AMIN - M N/C N/C 0 14 0 14

100 MARCOS GUEDES PEREIRA GANA - M N/C N/C 0 12 0 12
101 ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA CBMSC - J N/C N/C 0 10 0 10
102 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ ASTEL - N N/C N/C 0 20 0 20
103 LEANDRO MARCOS CBMSC - G N/C N/C 0 10 0 10
104 AIRTON POSSATO AVULSO - G N/C N/C 0 8 0 8
105 INACIO ANTONIO GUEDES FILHO US2 - H N/C N/C 0 2 0 2



106 RAMIRO VALMIR COLSANI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - H N/C N/C 0 1 0 1
107 CARLOS ALBERTO DA SILVA AVULSO - H N/C N/C 0 0 0 0



CATEGORIAS FEMININO 1.500M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 ISABELLA SEZERINO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 4 20 10 20 14 40
2 BEATRIZ CORREA PEIXER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 1 16 0 14 1 30
3 MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 14 1 16 1 30
4 MARIA LAURA DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 12 0 8 0 20
5 FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 8 0 6 0 14
6 MARIA JULIA EVARISTO SOARES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 12 0 12
7 MARIA EDUARDA NOGUEIRA MARIUCCI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 10 0 1 0 11
8 YASMIN LAIS DE ARAUJO ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO - A N/C N/C 0 10 0 10
9 MARIA LUIZA TELES DE PAULA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 6 0 2 0 8

10 ANA LAURA PELLIS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 4 0 4
11 MANUELA RODRIGUES COSTA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 0 0 0

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MARYNA MONEGAT FACHIN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 20 20 20 20 40 40
2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 14 16 12 14 26 30
3 MARIA EDUARDA KRUPACZ SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 12 14 14 16 26 30
4 JULIA HELENA BUSCH SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 8 12 6 10 14 22
5 NICOLE CRISTINA DA FONSECA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 6 10 8 12 14 22
6 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 2 8 0 6 2 14
7 JULIA SOUZA ANTUNES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B N/C N/C 4 8 4 8
8 NATHALIE CORREIA FAGUNDES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 6 N/C N/C 0 6
9 THAIS I DE LARA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B N/C N/C 0 4 0 4

10 ANA LUIZA R S ARRUDA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B N/C N/C 0 2 0 2
11 ISADORA RAMOS CRIVELATTO AABB NATAÇÃO BLUMENAU - B N/C N/C 0 1 0 1
12 MANUELA ERN GABRIEL GRASSANO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 EMILIN LEMOS CASTILHO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 10 20 2 20 12 40

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE



2 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEHMKUHL ADTRISC - C 0 16 0 16 0 32

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LAURA GROSSL SBCN/FMD/BUDDEMEYER - D 16 20 16 20 32 40
2 AUGUSTA TREVISAN GUEDES GANA - D N/C N/C 0 16 0 16
3 ESTER SEBOLD ALMEIDA ADTRISC - D N/C N/C 0 14 0 14

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANA LUZ AGUIRRE CBMSC - E 0 20 0 20 0 40

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 CRISTINE FLACH EQUIPE POWER - F 0 20 N/C N/C 0 20
2 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK SBCN/FMD/BUDDEMEYER - F N/C N/C 0 20 0 20
3 AMANDA DE LIZ ARCARI ACADEMIA MARCELO AMIN - F N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO LIRA TENIS CLUBE - G 0 20 0 20 0 40
2 ALINE SABRINE BRANDEMBURG SBCN/FMD/BUDDEMEYER - G 0 16 0 14 0 30
3 DENISE FERNANDES MANOCCHIO TEM - G N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LUANA CLAUDIA TORRES LIRA TENIS CLUBE - H 0 20 0 20 0 40
2 CAMILA KUMINEK DE AMORIM AVULSO - H 0 16 N/C N/C 0 16
3 KAYENE SIRZANINK ACADEMIA MARCELO AMIN - H N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE



1 KELLY CRISTINA MAZZOCCO APAN CONCORDIA - I 0 20 0 20 0 40
2 MARCIA REGINA ANGIOLETTI LAS LUNAS - I 0 16 0 16 0 32
3 FLAVIA MARINA SATO CIRCULO MILITAR DO PARANA - I 0 14 0 14 0 28

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 GABRIELA HARDT CIRCULO MILITAR DO PARANA - J N/C N/C 0 20 0 20
2 CLERI LAURINDO KRAUSZ BOBS TEAM - J N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - K 0 20 0 16 0 36
2 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI GANA - K N/C N/C 0 20 0 20
3 CLAUDIA BERTONCINI GANA - K N/C N/C 0 14 0 14

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 SONIA REGINA CORDEIRO LAS LUNAS - L 0 20 0 16 0 36
2 KATIA CASTAGNINO DORA GANA - L 0 16 0 12 0 28
3 SUENE PARCIAS GANA - L N/C N/C 0 20 0 20
4 ALCIONE CAVICHIOLI BRAUN APOIOWORKTEC - L N/C N/C 0 14 0 14

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ELIZABETE VERONICA TOME GANA - M 0 20 0 20 0 40
2 ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR DO PARANA - M 0 16 0 16 0 32

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 DOLORES DIAS GARCIA GANA - O 0 20 0 20 0 40

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE

COLOC NOME EQUIPE



CATEGORIAS MASCULINO 1.500M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 16 0 16 0 32
2 MIGUEL BRITO FERNANDES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 12 0 14 0 26
3 GUSTAVO DOS SANTOS JUSTI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 10 0 12 0 22
4 BRUNO CARDOSO POSSENTI ATN TUBARAO - A 0 20 N/C N/C 0 20
5 GUSTAVO GOMES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 20 0 20
6 RAUL MARQUES ESTEVAO ATN TUBARAO - A 0 14 N/C N/C 0 14
7 NATHAN GODOY MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 10 0 10
8 BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 8 0 8
9 VALENTIN PESSOA TRINDADE ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 6 0 6

10 JOAO VINICIUS MELO DE SOUZA FREITAS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 4 0 4

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 12 20 14 20 26 40
2 CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 8 16 12 16 20 32
3 MATHEUS F DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 4 14 6 14 10 28
4 MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 8 1 10 1 18
5 MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 0 4 12 4 12
6 GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 2 12 0 0 2 12
7 JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 4 0 8 0 12
8 GUILHERME MARINHO GUGLIELMO LIRA TENIS CLUBE - B 1 10 0 1 1 11
9 FRANCISCO B PORTELA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 6 0 4 0 10

10 NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 1 0 6 0 7
11 CAUA TARNOWSKY ADTRISC - B 0 2 N/C N/C 0 2
12 PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 0 0 2 0 2
13 AUGUSTO MUTZ ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 0 N/C N/C 0 0
14 HEITOR PALLAR DA CUNHA ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO - B N/C N/C N/C N/C 0 0
15 LUCCA BARRETO THOME AVULSO - B 0 0 0 0 0 0
16 MATHEUS YUJI FORTUNATO OGATA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 0 N/C N/C 0 0
17 PEDRO LEAL BOERI ADTRISC - B 0 0 0 0 0 0
18 VINICIUS DECKER FERRARI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 0 0 0 0 0
19 HENRIQUE BLASI JORGENSEN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE



20 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0
21 RODRIGO PESSOA TRINDADE ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 0 0 0

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LUCAS DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 20 20 20 20 40 40
2 RONALDO KLUG JUNIOR ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 16 16 16 16 32 32
3 BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 10 12 8 12 18 24
4 ALEXANDRE O RIBAS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 6 10 10 14 16 24
5 JOAO VITOR SIMONETTI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 6 2 10 2 16
6 JOAO V S MENDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 14 14 N/C N/C 14 14
7 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS ADTRISC - C 0 8 0 6 0 14
8 FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 4 0 8 0 12
9 MARTIN PAGANO BIOSCA LIRA TENIS CLUBE - C N/C N/C 0 4 0 4

10 JOSE HENRIQUE VARGAS NETO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 0 2 N/C N/C 0 2

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 TEODORO V S WACHOLSKI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - D 0 20 0 20 0 40

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LEONARDO METZGER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E 0 20 0 20 0 40
2 BRUNO MORO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ALISSON THOMAZ DA SILVA ATN TUBARAO - F 0 20 N/C N/C 0 20
2 GABRIEL MARMENTINI AVULSO - F 0 16 N/C N/C 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 NOE MEDEIROS BATISTA CBMSC - G 0 20 0 20 0 40
2 LUIZ FERNANDO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO - G 0 14 0 14 0 28
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3 LEONARDO GONCALVES LUCIANO ATN TUBARAO - G 0 16 N/C N/C 0 16
4 JEANN MARCELL IGLESIAS TAUSCHECK SBCN/FMD/BUDDEMEYER - G N/C N/C 0 16 0 16
5 JUNIOR JANDIR REGINATTO REGINATTO SPORTS - G N/C N/C 0 12 0 12
6 LEANDRO MARCOS CBMSC - G N/C N/C 0 10 0 10
7 AIRTON POSSATO AVULSO - G N/C N/C 0 8 0 8
8 CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES SECRETARIA DE TURISMO DE IMBITUBA - G 0 0 N/C N/C 0 0

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - H 0 20 0 14 0 34
2 EDSON DA CONCEICAO JOACABA - H 0 12 0 8 0 20
3 CLAITON REIKDAL MANOCCHIO TEAM - H N/C N/C 0 20 0 20
4 RODRIGO BORGES MARTINS EQUIPE POWER - H 0 16 N/C N/C 0 16
5 EVERSON RODRIGUES PEREIRA MANOCCHIO TEAM - H N/C N/C 0 16 0 16
6 ANDRE LEMOS ATN TUBARAO - H 0 14 N/C N/C 0 14
7 BERNARDO SACRAMENTO GANA - H 0 8 0 6 0 14
8 ANDERSON ROBERTO SUARES PORTO CBMSC - H 0 4 0 10 0 14
9 JOAO AMIN ACADEMIA MARCELO AMIN - H N/C N/C 0 12 0 12

10 EMANUEL RAMOS VIQUETTI CLUBE 29 - H 0 10 N/C N/C 0 10
11 PAULO ROBERTO CUNHA OLIVEIRA ATN TUBARAO - H 0 6 N/C N/C 0 6
12 RODRIGO LOS TIGOS - H N/C N/C 0 4 0 4
13 INACIO ANTONIO GUEDES FILHO US2 - H N/C N/C 0 2 0 2
14 RAMIRO VALMIR COLSANI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - H N/C N/C 0 1 0 1
15 CARLOS ALBERTO DA SILVA AVULSO - H N/C N/C 0 0 0 0

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER - I 0 16 0 20 0 36
2 RUI PEDRO HERMES ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO - I 0 14 0 14 0 28
3 MOACYR GUEDES JUNIOR LIRA TENIS CLUBE - I 0 20 N/C N/C 0 20
4 FERNANDO VIEIRA LIRA TENIS CLUBE - I N/C N/C 0 16 0 16
5 ANDREI CANDEMIL DE OLIVEIRA TRIBUZANAFLY - I N/C N/C 0 12 0 12
6 ANDRE ARAUJO IMBITUBA TRAVESSIAS - I 0 12 N/C N/C 0 12
7 FELIPE CAETANO MAMPRIM ATN TUBARAO - I 0 10 N/C N/C 0 10
8 JOSE FARIAS JUNIOR GANA - I N/C N/C 0 10 0 10
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CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ALEXANDRE GUERRA APAN CONCORDIA - J 0 20 0 20 0 40
2 HERBERT HEIMANN SBCN/FMD/BUDDEMEYER - J 0 14 0 12 0 26
3 RICARDO RAMOS NOBRE IMBITUBA TRAVESSIAS - J 0 16 N/C N/C 0 16
4 RICARDO CREMONINI GANA - J N/C N/C 0 16 0 16
5 RICARDO LUIZ MORITZ TREINO TRAVESSIAS - J N/C N/C 0 14 0 14
6 ZENILDO VALENTIM DA SILVEIRA CBMSC - J N/C N/C 0 10 0 10

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 HUGO CARLOS DAVILA DODL LIRA TENIS CLUBE - K 0 20 0 20 0 40
2 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR CLUBE PALMEIRAS BH - K 0 14 0 16 0 30
3 RUBENS FERNANDES KUHN JUNIOR IMBITUBA TRAVESSIAS - K 0 16 N/C N/C 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 DANIEL JUAN PAGANO GANA - L 0 20 0 20 0 40
2 MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - L 0 16 0 16 0 32
3 HERACLITO INACIO RIBAS GANA - L 0 12 0 14 0 26
4 JOSE HENRIQUE CANDEMIL LAS LUNAS - L 0 14 0 12 0 26

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 CYRANO NETTO BRASIL LIRA TENIS CLUBE - M 0 16 0 20 0 36
2 IDEMAR EUGENIO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO - M 0 14 0 14 0 28
3 EDU STEFFEN FILHO ACADEMIA WINNER - M 0 20 N/C N/C 0 20
4 RICARDO MULLER ARCARI ACADEMIA MARCELO AMIN - M N/C N/C 0 14 0 14
5 MARCOS GUEDES PEREIRA GANA - M N/C N/C 0 12 0 12

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 HENRIQUE CUGNASCA GANA - N 0 20 0 16 0 36
2 EDSON LEDOUX GANA - N 0 16 0 14 0 30
3 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ ASTEL - N N/C N/C 0 20 0 20
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CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 VICTOR HUGO DA SILVA ROSA SPORTSNUTRITION - O 0 20 0 20 0 40

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANDERSON LUIS MOY APAN CONCORDIA - P 0 20 0 20 0 40
2 AMARO FRANCISCO DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - P 0 16 0 16 0 32
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COLOC. NOME EQUIPE


